
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

九州防衛局(4)資材価格等調査
福岡県福岡市外
令和4年7月8日～令和5年3月15日
建設資材価格、建設副産物処理場等調査、
積算算定基礎資料作成

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
(一財)経済調査会
福岡県福岡市博多区博
多駅前2-3-7

1010005002667 一般競争入札 21,278,101円 20,900,000円 98.22%

佐世保(4)金山警衛所増改修等建築工事
長崎県佐世保市
令和4年7月8日～令和5年12月15日
警衛所増改修、既設建物解体

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
みなと建設㈱
長崎県佐世保市稲荷町
2-53

8310001006049
一般競争入札
（総合評価）

50,626,439円 50,600,000円 99.95%

佐世保米軍(4)管理棟新設等設備その他設計
長崎県佐世保市
令和4年7月8日～令和5年2月28日
構内配電線路及び構内通信線路、既設倉庫改
修及び管理棟新設に係る付帯土木の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

4,975,382円 4,950,000円 99.49%

春日(4)庁舎等新設土木工事
福岡県春日市
令和4年7月8日～令和6年3月31日
庁舎新設、事務室新設に係る付帯土木 一式、
既設庁舎解体に係る付帯構造物撤去 一式　等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
タダスエ建設㈱
福岡県筑紫野市大字永
岡1272-69

3290001040897
一般競争入札
（総合評価）

110,946,128円 102,300,000円 92.21%

春日外(4)庁舎空調機更新等工事
福岡県春日市
令和4年7月8日～令和6年2月28日
庁舎改修、事務所新設、局舎
改修に係る付帯機械　一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
㈱千代田工業所
福岡県福岡市南区塩原
4-28-25

6290001001707
一般競争入札
（総合評価）

83,722,020円 83,600,000円 99.85%

築城(4)整備場新設等建築設計
福岡県築上郡築上町
令和4年7月8日～令和4年11月30日
整備場新設、油脂庫新設、ボンベ庫新設、自
転車置場新設、整備場改修、既設建物解体の
実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
㈱中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北
本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

44,644,151円 38,940,000円 87.22%

築城(4)整備場新設等設備設計
福岡県築上郡築上町
令和4年7月8日～令和4年11月30日
整備場新設、油脂庫新設、ボンベ庫新設、整
備場改修に係る電気、機械、通信、既設建物
解体の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日
㈱大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

29,385,411円 26,400,000円 89.84%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

築城(4)整備場新設等土木設計
福岡県築上郡築上町
令和4年7月8日～令和4年11月30日
整備場新設、油脂庫新設、ボンベ庫新設、自
転車置場新設、整備場改修、既設建物解体に
係る付帯土木、エプロンの実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月7日

パシフィックコンサル
タンツ㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅中央街７－２１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

11,800,369円 9,658,000円 81.84%

赤崎貯油所(4)管理棟新設土壌汚染調査
長崎県佐世保市
令和4年7月15日～令和5年2月28日
土壌汚染調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月14日
いであ㈱
福岡県福岡市東区東浜
1-5-12

7010901005494
一般競争入札
（総合評価）

15,326,641円 13,200,000円 86.12%

対馬(4)隊庁舎新設電気その他工事
長崎県対馬市
令和4年7月15日～令和6年5月31日
隊庁舎新設に係る付帯電気・通信 一式、構内
配電線路 一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月14日
栗原工業㈱
福岡県福岡市博多区下
呉服町2-29

8120001059636
一般競争入札
（総合評価）

138,193,838円 137,500,000円 99.50%

芦屋(4)訓練室等改修建築工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年7月22日～令和5年6月30日
訓練室外壁改修、隊舎内装等改修

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
九新建設㈱
福岡県北九州市門司区
黒川西2-5-34

7290801005220
一般競争入札
（総合評価）

110,140,021円 103,664,000円 94.12%

芦屋(4)隊舎等改修機械その他工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年7月22日～令和6年2月28日
隊舎、訓練室改修に係る機械、電気一式、詳
細図等作成業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
㈱瀬登
福岡県北九州市⼋幡東
区枝光2-7-32

8290801009253
一般競争入札
（総合評価）

148,815,011円 147,180,000円 98.90%

春日(4)庁舎解体等建築その他工事
福岡県春日市
令和4年7月22日～令和6年2月28日
既設建物解体、事務室新設、自転車置場新
設、国旗掲揚台新設、庁舎天井改修 等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
㈱中原建設
長崎県対馬市峰町吉田
186-1

3310001010807
一般競争入札
（総合評価）

234,164,990円 220,000,000円 93.95%

対馬外(4)隊庁舎新設等機械その他工事
長崎県対馬市外
令和4年7月22日～令和6年5月31日
隊庁舎新設、宿舎改修に係る付帯機械一式、
宿舎天井・床改修

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
日比谷総合設備㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-5-1

9010401025405
一般競争入札
（総合評価）

282,341,010円 279,400,000円 98.96%

対馬外(4)隊庁舎新設等機械その他工事等監理
業務
長崎県対馬市外
令和4年7月22日～令和6年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

18,191,600円 17,710,000円 97.35%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

大分(4)火薬庫新設建築設計
大分県大分市
令和4年7月22日～令和5年2月28日
火薬庫に係る内溝新設、搬出入上屋
新設の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日

㈱綜企画設計

福岡県福岡市博多区住
吉2-2-16

8010001078721
一般競争入札
（総合評価）

3,697,354円 2,178,000円 58.91%

大分(4)火薬庫新設設備設計
大分県大分市
令和4年7月22日～令和5年2月28日
火薬庫新設に係る付帯電気・通信・機械、搬
出入上屋新設に係る付帯電気、構内配電線路
及び構内通信線路の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
㈱大有設計
大分県大分市花津留2-
172

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

7,659,274円 6,820,000円 89.04%

大分(4)火薬庫新設土木設計
大分県大分市
令和4年7月22日～令和5年2月28日
地中式火薬庫の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日

㈱オリエンタルコンサ
ルタンツ
福岡県福岡市博多区博
多駅前3-2-8

4011001005165
一般競争入札
（総合評価）

16,626,536円 15,730,000円 94.61%

築城(4)空調機更新工事
福岡県築上郡築上町
令和4年7月22日～令和5年3月31日
管制塔改修に係る電気、機械
一式、詳細図等作成業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
大橋エアシステム㈱
福岡県福岡市中央区薬
院2-3-41

6290001006672
一般競争入札
（総合評価）

157,423,454円 153,670,000円 97.62%

板付(4)舗装整備工事
福岡県福岡市
令和4年7月22日～令和5年9月29日
アスファルト舗装

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年7月21日
㈱ガイアート
福岡県福岡市中央区渡
辺通3-6-15

8011101004344
一般競争入札
（総合評価）

166,325,428円 152,900,000円 91.93%


